<sup>1</sup> *Davisius sine causa videtur præferre audiamus.*  
<sup>2</sup> *Abest ne plus.*

Habetis igitur explicatum omnem, ut arbitror, religionis locum. — QUINT. Nos vero, frater, et copiose quidem: sed perge <sup>1</sup> cetera. — MARC. Pergam quidem: et quoniam libitum est vobis me ad hæc impellere, hodierno sermone conficiam, spero; hoc præsertim die. Video enim Platonem idem fecisse, omnemque orationem ejus de legibus, peroratam esse uno æstivo die. Sic igitur faciam, et dicam de magistratibus. <sup>2</sup> Id enim est profecto, quod, constituta religione, rempublicam contineat maxime. — ATT. Tu vero dic, et istam rationem, quam cœpisti, tene.

<sup>1</sup> *Ern. addit ad post Davisium, nulla causa.* <sup>2</sup> *Idem.*